In nomine Domini et Salvatoris nostri Jesu Christi, quem jam venisse

credimus pro salute omnis perditi [hdminis?] et iterum expectamus
venturum ad judicandum mundum. [Qua de causa] audiant presentes
et futuri seriem hujus descriptionis, congruum quippe est et acceptum
Deo omnipotenti, ut quamdiu in corpore sumus et a Domino peregrina-

mur, aliquit operemur pro remedium anime nostre et leti expectemus
vitam inmortalem; deficiente corpore, reminisci debemus psalmitte di-

centis « quoniam vanitas est omnis omo vivens »3, eerti que "vanitas ma-

jor esse potest quam vivere cum labore et suo creatori in presenti non

obedire, et postea ad inferni claustra descendere? Est etiam alia con-

dicio inter divites et pauperes constituta, quoniam pauperes in sua

paupertate deficiunt; de divitibus scriptum est «quia thesaurisant et

« ignorant cui congregant ea4; » et iterum audivimus «
quia potentes

«
potenter tormenta patiuntur5; » propterea ego Tarasia comitissa, uxor

comitis Gomiz Didaz, cum filiis pariter et filiabus meis, quorum no-

mina sunt Fredinandus et Pelagius adque Garsias; nomina autem

filiarum Maria, Sancia, Erloncia et Gelvira*, timens damnationem

meam, cum omnibus his, faeere decrevi hoc quod sequitur. Quoddam

monasterium tenebamus jure ereditario in honore sancte Trinitatis et

sancti Johannis Babtistç consecratum, et corporibus sanctorum mar-

tirum Cordobensium decoratum Zoyli atque Felicis, constructum

1
Voyez ci-dessus, n* 3a92. On lit en

marge de cet acte dans le cartulaire 0 De

«sancto Zoylo prope Carrionem. Voyez ce

dernier mot dans la table des monastères

dépendants de l'abbaye, Biblioth. Clunia-

censis, c. 1746.

2
[Les mots entre crochets sont tirés,

deC]
3

[Psalm. xxxvin 6.J;
1

[Ibidem, 7.]
6

[Sap.;yitl.]
6

[G. Gehira.]
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juxta urbem Sancte Marie que dicitur Carrionensis, fundatum anti-

quitus juxta ripam ejusdem fluminis, ad ingressum vel exitum pontis
l

quem comes supradictus, Gomiz Didaz, vir meus, hedificavit adhuc

vivens, ex maxima parte, et -ego cum ipsis filiis meis post obitum

ejus quo minus fuerat complevi. Nos ergo positi in Hispania audivi-

mus famam loci Cluniacensis et domni Hugonis abbatis et sancti (sic)

illius congregationis, qualiter constituti2, in Dei servitio sub disciplina

regulari vivunt et ad celestia sine tedio tendunt; propterea ego jam-
dicta [eoiïiitissa] Tarasia, cum filiis meis et filiabus prenominatis,
concedimus monasterium suprascriptum Sancti Johannis cum omni